Dodon Afrianto - SIJUNJUNG.OPINIPUBLIK.ID

Mar 14, 2022 - 22:28

SIJUNJUNG - Bupati dan Wakil Bupati Sijunjung Benny Dwifa Yuswir, S.STP, M.Si dan H. Iraddatillah, S.Pt menghadiri Halal Bi Halal Nagari Kamang dalam rangka Menyambut Bulan Suci Ramadhan 1443 H / 2022 M yang bertempat di Halaman Kantor Wali Nagari Kamang pada Minggu (13/03/22).

Turut hadir dalam kesempatan itu, Kakan Kesbangpol David Rinaldo, Kadis DPMN Khamsiardi, Ketua Baznas Hidayatullah sekaligus penceramah, Ketua TP

PKK, Ny. Riri Benny Dwifa, Ketua GOW, Ny.